UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 630/PGDĐT

V/v rà soát, lập danh sách CBQL,

giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên

dạy giỏi

Mai Sơn, ngày 09 tháng 9 năm 2019

Kính gửi:   Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Chương trình làm việc tháng 9 và nhiệm vụ chuyên môn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo, đồng chí Trưởng phòng đề nghị các đơn vị trường

học thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát, lập danh sách cán bộ quản lý, giáo viên đạt danh hiệu Giáo

viên dạy giỏi cấp huyện, cấp tỉnh của đơn vị (Mầm non biểu Mẫu 1, Tiểu học

biểu Mẫu 2, THCS biểu Mẫu 3).

2. Danh sách gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận chuyên

môn THCS), bản mềm gửi qua địa chỉ phonggiaoducms.sl@gmail.com; thời

gian trước ngày 12/9/2019.

 Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

mailto:phonggiaoducms.sl@gmail.com

		2019-09-09T15:55:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-09T17:06:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!